Diário Oficial Eletrônico

Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 27 de setembro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO II | Nº 2751  –   Portaria nº 055 de 24/09/2018

PORTARIA N° 055/2018

“Altera a Portaria nº 98, de 28/11/2017, e dá outras
providências”.

O prefeito municipal de Caratinga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando que na Portaria n° 98/2017, constou o nome Comitê de Emergência e Gestão dos
Recursos Hídricos, porquanto, este nome foi recém alterado para Comissão de Emergência de
Recursos Hídricos, porquanto, faz-se necessária a sua modificação para fins pertinentes;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o nome do Comitê de Emergência e Gestão dos Recursos Hídricos, constante da
Portaria nº 98/2017, para Comissão de Emergência de Recursos Hídricos para fins pertinentes.

Art. 2º Revoga-se a disposição em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Caratinga - MG, 24 de setembro de 2018.

Welington Moreira de Oliveira
Prefeito Municipal

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG
www.caratinga.mg.gov.br

		2018-09-27T17:43:18-0300
	JULIMAR ANTONIO VIANNA